2019 年 10 月 31 日

各 位

ギャガ株式会社

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

        ギャガ株式会社（本社：東京都港区南青山 2-22-18 代表取締役会長兼社長 CEO 依田 ）は、

以下の組織変更、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１. 組織変更

2019 年 11 月 1 日付で以下のとおり組織変更を行う。

１） 組織の専門性を高め、各業務の責任を明確にするため、「管理部」を「経理財務部」と「人事総務部」に分割する。

・「経理財務部」の傘下に「経理財務グループ」を置く。

・「人事総務部」の傘下に「人事総務グループ」を置く。

２） 「企画製作コミッティ」を「調達企画製作コミッティ」に改称する。

２. 役員人事

11 月 1 日付で以下のとおり担当職務及び業務委嘱変更を行う。

新 職 氏 名 旧 職

取締役

専務執行役員 CFO

経理財務部・人事総務部 担当

山下 和也

取締役

専務執行役員 CFO

管理部 担当

取締役

執行役員

調達企画本部 副本部長

海外セールス部・事業推進管理部・契約部 担当

村野 英司

取締役

執行役員

調達企画本部 副本部長

取締役

執行役員

宣伝部 担当

兼 宣伝管理室長

兼 ストラテジック・ビジネス推進室長

兼 調達企画本部 企画製作部長／企画開発プロデューサー

松下  剛

取締役

執行役員

宣伝部 担当

兼 宣伝管理室長

兼 ストラテジック・ビジネス推進室長

兼 調達企画本部 企画製作部 企画開発プロデューサー

３. 執行役員人事

11 月 1 日付で以下のとおり執行役員の選任ならびに業務委嘱変更を行う。

新 職 氏 名 旧 職

執行役員

調達企画本部

アクイジション部・企画製作部 担当

兼 調達企画製作コミッティリーダー

小竹 里美

コーポレート・エグゼクティブ・プロデューサー

（役員待遇）

調達企画本部

アクイジション部 ＆海外セールス部 統括部長

兼 企画製作部長

兼 企画製作コミッティリーダー

執行役員

経理財務部・人事総務部 担当

兼 人事総務部長

兼 人事総務グループ グループマネージャー

兼 調達企画本部 契約部 コーポレート法務担当部長

平倉 正己

執行役員

管理部 担当

兼 管理部長

兼 人事総務グループ グループマネージャー

兼 調達企画本部 契約部 コーポレート法務担当部長

４. 部長人事

11 月 1 日付で以下のとおり部長人事を行う。

新 職 氏 名 旧 職

経理財務部長

兼 経理財務グループ グループマネージャー
小木曽 浩

管理部 経理・財務グループ

グループマネージャー

以上

＜本リリースに関するお問合せ＞

ギャガ株式会社

管理部 大塚

050-3537-9888（TEL）